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HATAY ŞUBESİ 

1 MAYIS’TA EĞİTİM-İŞ ÜZERİNDEN GERGİNLİK OLUŞTURMAK İSTEYENLER...

1 MAYIS; Tüm Dünya Emekçilerini etnik, din, mezhep, cinsiyet ve siyasi görüşlerine bakılmaksızın bir 
araya getiren Emek ve Dayanışma Bayramıdır.

KAMU EMEKÇİLERİNİN 12 EYLÜL’DEN SONRA KURULAN İLK SENDİKASI EĞİTİM-İŞ;

— Demokrasi mücadelesinin ön plana çıktığı dönemde sorumluluk gereği diğer bir sendika ile birleşti.

— Türkiye’de Kamu sendikacılığının politik bir çizgiye çekilerek yapılması, Kamu sendikalarının siyasi 
parti veya örgütlerin arka bahçesine dönüştürülmesine bir tepki olarak, 17 Ekim 2005 tarihinde sendikacılığı 
doğru çizgide gerçekleştirmek amacıyla yeniden kuruldu.

— Ulusal değerlere bağlıdır. İnsan hakları ve demokrasiden ödün vermez, ama asıl önceliğinin temsil 
ettiği mesleki grubun sorunlarını çözmek olduğunu bilir.

1 MAYIS’TA EĞİTİM-İŞ ÜZERİNDEN GERGİNLİK OLUŞTURMAK İSTEYENLERİN AMACI NEDİR?

— Eğitim-İş; Cumhuriyetin değerlerini, ulusal bütünlüğümüzü tartışmaya açan, Atatürk devrim ve 
ilkelerine muhalefetin merkezine dönüşmüş yapıların içerisinde asla yer almaz. Aksine bunlara karşı 
demokratik mücadeleyi yürütür.

— Eğitim-İş; Kurulduğu günden bugüne sendikal anlayışını, dayandığı temel değerleri ve ilkeleri net 
olarak ortaya koymuştur. Sendikal mücadelesi dışında; 5 Ekim Dünya Öğretmenler Günü, 24 Kasım 
Öğretmenler Günü, 24 Ocak Devrim Şehitlerini Anma Etkinliği, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, 17 Nisan 
Köy Enstitüleri Kuruluş Yıl dönümü, 1 Mayıs kutlamaları, 2 Temmuz Sivas Şehitlerini Anma Etkinliklerini 
gerçekleştirmiştir. Bunun dışında Ali SİRMEN, Sabih KANADOĞLU, Erdal SARIZEYBEK, Niyazi ALTUNYA, 
Zeki SARUHAN, Banu AVAR, Mustafa BALBAY, Ümit ZİLELİ gibi aydınlara konferans verdirmiştir. Birçok 
konferansın düzenlenmesine de katkıda bulunmuştur. 

— 1 Mayıs tertip komitesi, Eğitim-İş’in 1 Mayıs Etkinliklerine katılma talebi başvurusunu oy birliği ile 
reddetmiştir. Ret yazısında imzası bulunan KESK’i anlayabiliriz. Her ne kadar biz onları sendikal mücadelede 
müttefik olarak görüyorsak ta, onlar bizi rakip olarak görüyor olabilirler. Fakat bu tertip komitesinde yer alan ve 
sözde tüm işçilerin kardeşliğini ve birliğini savunan ilimizdeki Disk Şube Başkanı Sayın Mehmet GÜLERYÜZ’ü, 
bütün hastalarına bakmak için Hipokrat yemini yapmış olan HTO Temsilcisi Sayın Sadık NAZİK’i, Hiçbir oda 
temsilcisinin görüşünü almadan TMMOB adına imza atan Sayın Adnan ORUKOĞLU’nu anlamakta güçlük 
çektiğimizi kamuoyu ile paylaşmak isteriz.

— Platformda yer alan sendika ve meslek kuruluşlarının üyelerine soruyoruz; Sendikal mücadele tarihinin 
hiçbir yerinde yer almayan sendikalarla bir arada olmayı hangi mantıkla kabul ediyorsunuz da, geçmişi TÖS ve 
TÖB-DER’e dayanan devrimci-demokrat bir sendikayı dışlayabiliyorsunuz? İçinde sizlerin de yer aldığı bu 
sendikanın kuruluşundan gelişmesine kadar katkı sunan, fakat daha sonra sendikanızın izlediği çizgi doğru 
bulmayıp ta başka bir çatı altında sendikal çalışmayı sürdürenleri düşmanınız olarak görebiliyorsunuz.

— Emperyalist fonlardan para alan, Fethullah GÜLEN’in düzenlediği Abant 

toplantılarına temsilci gönderen, Silopi’de 33 kişilik güruhu karşılamak için konfederasyon başkanını 
oraya gönderen, AKP kuyrukçuluğu yapan, Türkçeyle eğitimi reddeden, Atatürk ve Cumhuriyetin değerlerini 
tanımayanlar, hiçbir terör örgütüyle bağlantısı olmayan, hiçbir üyesi terör örgütlerinden dolayı gözaltına 
alınmayan Eğitim –İş’i bir kenara iterek yalnızlaştıramayacaktır. Yıllardır işçileri Taksime almayan anlayışla 
eğitim-iş 1 Mayıs alanına almak istemeyen anlayışın ne farkı vardır?

— 1 MAYIS’ ı emeğin dayanışması ve kardeşliği olarak gören,bu topraklar üzerine ayağını basarak 
yoksulluğa ve yolsuzluğa karşı mücadele eden, 1977 Taksimin hesabını 

sormak isteyen, barıştan ve demokrasiden yana olan herkesi 1 Mayıs Kutlamalarını gerçekleştirmek için 
saat 11.30’da sendika binamıza bekliyoruz.

 
EĞİTİM-İŞ 

Sayfa 1 / 2Hatay Eğitim-İş: 1 MAYIS’TA EĞİTİM-İŞ ÜZERİNDEN GERGİNLİK OLUŞTUR...

25.05.2010http://www.hatayegitimis.org.tr/Bilgiler/HaberAl.php?Haber=217&B=1&P=1



HATAY ŞUBESİ YÖNETİM KURULU 
ŞENOL EYÜBOĞLU 
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